
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №2» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

25 октября 2019 года                                                                                   № 614 

 

Об организации участия в ежегодной международной просветительской акции 

«Географический диктант» 

 

 

На основании приказа управления образования от 23.10.2019г. № 455 «Об участии в  

ежегодной международной просветительской акции «Географический диктант»», с 

целью популяризации географических знаний, повышения интереса к географии 

России, приказываю: 
 

1. Назначить организатором Всероссийского географического диктанта (далее 

Диктант) в МБОУ «Школа №2» педагога-исследователя Половко Л.В.: 

2. Педагогу-исследователю Половко Л.В.: 

 2.1. ознакомить педагогический и ученический коллектив с информацией о 

проведении Всероссийского географического диктанта в срок до 25.10.2019г. 

2.2. информацию для родителей и учащихся разместить в СГО в срок до 

25.10.2019г. 

 2.3. отправить заявку на участие в Диктанте на электронный адрес 

savenkok@mail.ru в срок до 24.10.2019г. 

 2.4. обеспечить участие зарегистрированных в Диктанте 27.10.19 в 12.00 в МБОУ 

«Школа №3 им. А.И. Покрышкина» согласно заявке (приложение 1) 

 2.5. осветить результаты участия в диктанте на сайте школы в срок до 30.10.2019г. 

3. Классным руководителям 1-9 классов проинформировать родителей и учащихся о 

проведении Диктанта. 

4. Председателю комиссии по распределению ФНД Корчинской В.В. предусмотреть 

материальное вознаграждение организатору Всероссийского географического 

диктанта за работу в выходной день. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на педагога-исследователя Половко Л.В. 

 

 

 

Директор                                                                                                    М.М. Салтуганова 

 

 

 

 

 

 

 
Половко Лилиана Владимировна 

27-6-53 

 
  

mailto:savenkok@mail.ru


Приложение 1 

к приказу от 25.10.2019 № 614 

Список участников Всероссийского географического диктанта 

МБОУ «Школа №2» 

 

№п/п ФИО ОО Категория участника 

1 Насадюк Ольга МБОУ «Школа №2» учащийся 

2 Дизгинжели Данил МБОУ «Школа №2» учащийся 

3 Шинкарюк Диана МБОУ «Школа №2» учащийся 

4 Середа Дмитрий МБОУ «Школа №2» учащийся 

5 Пенькова Анастасия МБОУ «Школа №2» учащийся 

6 Зитарова Ксения МБОУ «Школа №2» учащийся 

7 Чаунин Василий МБОУ «Школа №2» учащийся 

8 Турегалиева Камилла МБОУ «Школа №2» учащийся 

9 Халитов Вадим МБОУ «Школа №2» учащийся 

10 Поплутина Влада МБОУ «Школа №2» учащийся 

11 Гаркушина Ксения МБОУ «Школа №2» учащийся 

11 Половко Лилиана Владимировна МБОУ «Школа №2» педагог 

 

 

 

 


